
FORMATO / Format : 40x80

FORMATO ESAGONALE / Hexagon

FORMATO / Format :  52x52
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Ristorante Hong Kong - Esagoni Misti





DECORI ESAGONALI
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GAMMA fondi :

DECORO STELLA

GRIGIO



Decori Esagoni Misti - 30% Esagono Cenere - 10% Esagono Noce - 60% Decori Esagonali Misti



Decoro Esagonale Stella Grigio - 100% 



Domus Esagono Bianco/ Nero 



Domus Cenere 52x52



Domus Pavimento Esagono Cenere

Domus Rivestimento Noce 40x80



COLORE / Color : NERO

*GRIGIO FREDDO

COLORE / Color : GRIGIO

GAMMA                 COLORI



GAMMA                 COLORI

*GRIGIO CALDO

COLORE / Color : NOCE COLORE / Color : CENERE



NUOVO FORMATO / New Size 

ESAGONO / Hexagon

COLORE / Color : SABBIA

COLORE / Color : 

SABBIA - NERO



COD. SR80130 Sabbia Rettificato 
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COD. SR80138 Noce Rettificato

COD. SR80137 Cenere Rettificato

COD. S52138 Noce

COD. S52137 Cenere
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COD. S40138ESA COD. S40137ESANoce Cenere

Noce Antislip R11 Cenere Antislip R11COD. S40138ESAA COD. S40137ESAA
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CONSIGLIO DI POSA:

BIANCO - NERO

Suggested laying

COD. SR80133 Grigio Rettificato COD. S52133 Grigio COD. S9133 Grigio94 38 38
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COLORE / Color : GRIGIO

COD. S40133ESA Grigio
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Domus Pavimento Noce 40x80

Domus Rivestimento Esagono Bianco/Noce



Hexagon

3
5

,5

41,1

40x80 = 0,66DCOF:

IMBALLI / Packaging
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BATTISCOPA: SBT + COD.

17

B8

11

10x80

10x60

8,6x52

PEZZI SPECIALI / Trim Pieces

Domus  Nero 30x60


